

Exemplrapport

Observera att alla uppgifter är fingerade och detta är därmed enbart en exemplrapport för att skapa en känsla för hur en rapport skulle kunna se ut via vårt system. Alla rapporter som genereras är unika för att spegla den placerade individens unika förutsättningar.

Månadsrapport för B.B mars 2024

Den placerade: B.B

Familjehem: Eva och David Eriksson

Familjehemskonsulent: Anna Andersson

Sammanfattning av placeringen

Under mars månad har familjehemskonsulent Anna handledning med familjehemmet: 6 timmar och 22 minuter.

Under mars månad har familjehemskonsulent Anna uppföljning med B.B. 3 timmar och 40 minuter.

Under mars månad har familjehemskonsulent Anna avstämning med ställföreträdande vårdnadshavare 1 timme och 30 minuter.

Sammanfattningsvis uppger familjehemmet till familjehemskonsulent Anna att familjehemmet fortsatt upplever att samarbetet mellan familjehemmet, B.B, Anna samt socialtjänsten fungerar väldigt väl. Anna gör bedömningen att B.B även under mars månad fortsätter att utvecklas på ett konstruktivt sätt utifrån vårdplanen samt genomförandeplanen.

Hälsa

Fortsatt uppger familjehemsföräldrarna att familjehemsföräldrarna behöver motivera B.B att utöva daglig, fysisk motion utifrån att detta inte är någonting som B.B självmant uttrycker att B.B ser ett behov av. Familjehemskonsulent Anna framför under handledning att det är värdefullt att familjehemsföräldrarna försöker hitta nya vägar att stötta B.B att kunna erhålla en bättre fysisk hälsa, via daglig motion. Anna och familjehemsföräldrarna samtalar om att målsättningen är att B.B på sikt ska kunna ta eget ansvar att erhålla en daglig fysisk motion

och att detta är ett utvecklingsområde för B.B.

Vidare under mars fortsätter familjehemsföräldrarna att samtala med B.B om de positiva hälsoeffekterna av frisk luft och motion för att motivera B.B att vistas utomhus i större omfattning. Familjehemsföräldrarna och B.B för också dialog om nya utomhusaktiviteter som B.B skulle kunna tänka sig att prova.

Under mars uttrycker familjehemsföräldrarna att B.B fortsätter att visa initiativ och intresse att på egen hand sköta sin personliga omvårdnad och hygien.

Familjehemsföräldrarna berättar att B.B fortsatt klarar av att följa uppgjort schema för dusch och även att B.B fortsatt klarar av att utföra de praktiska momenten som duschsituationen kräver.

Familjehemskonsulent Anna samtalar under handledning med familjehemsföräldrarna om att det är positivt att B.B fortsätter att på egen hand klara sin egen av - och påklädning.

Varje natt under månaden har B.B sovit lugnt och djupt, vilket har resulterat i att B.B känner sig utvilad på dagarna och inte har haft några mardrömmar.

Familjehemsföräldrarna framför vidare att B.B fortsatt verkar ha en hälsosam vikt och sund inställning till kost där B.B. äter allsidigt utifrån tallriksmodellen.

För att stimulera B.B till att våga prova nya maträtter och livsmedel fortsätter familjehemsföräldrarna att lyssna in B.B:s känslor och åsikter gällande val av kost. Familjehemsföräldrarna uppmuntrar B.B att följa med och handla, vara med och laga mat samt erbjuda olika rätter. Detta utifrån att B.B ska känna att måltidssituationen blir behaglig för B.B och något som känns lockande.

Under mars har B.B varit på BUP följande datum: 2024-03-29.

B.B framför till familjehemskonsulent Anna att B.B uppskattar sin sömnkvalitet till nivå 4 på en skala 1-5.

Under mars går B.B på besök hos kurator 2024-03-19.

2024-03-05 vaccinerar B.B sig gällande TBE.

B.B uppger till Anna att B.B skattar sin generella känsla av mående i familjehemmet till 3 (på en skala 1-5).

Under mars besöker B.B ungdomsmottagningen 2024-03-04.

Familjehemsföräldrarna framför att B.B varit på akutmottagningen följande datum: 2024-03-07 till följd av en bruten arm. Under mars har B.B varit hos läkaren följande datum: 2024-03-14 för uppföljning av den brutna armen.

På en skala 1-5 skattar B.B sin egen känsla av trygghet i familjehemmet till 5.

Familjehemsföräldrarna framför att B.B varit sjuk två gånger under mars.

Under handledning mellan familjehemskonsulent Anna och familjehemsföräldrarna framkommer det att B.B varit på besök hos tandläkaren 2024-03-21 under mars månad. B.B. hade inga hål och kommer bli kallad tillbaka till tandläkaren om ett år.

Utbildning

Familjehemsföräldrarna uppger att B.B haft utvecklingssamtal 2024-03-06.

Under vidare handledning med familjehemmet framkommer det att B.B:s utvecklingssamtal inte kändes positivt för B.B och familjehemmet utifrån att det inte fullt ut finns en samsyn gällande de utmaningar som B.B upplever sammankopplat med sin skolsituation. Familjehemskonsulent fortsätter dialogen med familjehemmet och skolan för att hitta bättre samarbetsformer.

Under mars bedömer B.B att B.B:s skolresultat motsvarar B.B:s uppsatta mål på nivå 3 (på en skala från 1-5). B.B. framför att B.B. fortsatt har svårt att koncentrera sig i skolan och därav inte klarar av de uppsatta målen fullt ut.

Utifrån att B.B upplever att miljön i skolan känns otrygg, för familjehemmet samtal med B.B:s lärare och B.B om hur hem - och skola kan samarbeta för att hitta lämpliga åtgärder som kan få B.B att känna trygghet i skolans miljö.

Anna för vidare resonemang med familjehemsföräldrarna om att B.B fortsatt uppvisar att B.B behöver utveckla sin koncentrationsförmåga. Anna vägleder familjehemsföräldrarna med konkreta tips och råd för hur B.B:s koncentration succesivt kan förbättras.

Familjehemsföräldrarna uppger att B.B fortsatt behöver mycket stöd och uppmuntran från familjehemmet utifrån att B.B i dagsläget inte bedöms klara kunskapsmålen.

Familjehemsföräldrarna uppger att B.B även under mars inte visar intresse att göra läxor eller annat skolarbete. Familjehemsföräldrarna samtalar med B.B om värdet av kunskap och försöker motivera B.B på ett lustfyllt sätt.

Ett fortsatt utvecklingsområde för B.B är att B.B enbart ska ha giltig frånvaro samt mer närvaro i förhållande till mars månad. Familjehemsföräldrarna fortsätter samtala med B.B om vad som sker hos B.B när B.B gör andra saker än att se till att B.B går på sina lektioner samt kommer till lektionerna i tid. Familjehemsföräldrarna uppger att B.B fortsatt besväras av oroande tankar och känslor som medför att B.B:s fokus inte hamnar på skolan alla gånger. Anna uttrycker att det därav är konstruktivt att familjehemsföräldrarna fortsätter ge B.B tid för samtal, utrymme för återhämtning samt att trygga B.B med att det finns många vuxna runt B.B som vill stötta B.B att må bättre.

Under mars berättar familjehemsföräldrarna att familjehemmet anser att B.B fortsatt behöver träna på att förstå och följa olika instruktioner. Familjehemsföräldrarna uppger att familjehemsföräldrarna fortsätter stötta B.B i denna process på ett inkännande och lyhört sätt.

Familjehemsföräldrarna samtalar med familjehemskonsulent Anna om att B.B fortsätter att sätta upp en individuell studieplanering för egen del och klarar av att följa uppsatta mål.

Familjehemsföräldrarna berättar att B.B framför till familjehemsföräldrarna att B.B fortsatt tycker om att gå på sina danslektioner väldigt mycket. Denna aktivitet utför B.B. efter skoltid.

fortsatt stöttar B.B att kunna bli mer intresserad av att lära sig om hur människor på individnivå kan vara med och bekämpa klimatförändringarna.

Det framkommer vidare enligt uppgifter från familjehemsföräldrarna att B.B fortsatt visar ett stort ointresse för samhällsfrågor generellt. Familjehemsföräldrarna uppger till Anna att familjehemsföräldrarna därav fortsatt försöker vara kreativa och ge B.B samhällsinformation på ett för B.B lustfyllt sätt. Ett fortsatt utvecklingsområde är att B.B ska bli mer intresserad av samhällsfrågor utifrån sin egna mognad och förutsättningar. B.B uppger att B.B även under mars inte vill titta på några TV-nyheter. Familjehemmet försöker därmed istället berätta för B.B lite om vad som sker i världen på ett enkelt och naturligt sätt.

Familjehemsföräldrarna förmedlar att B.B fortsatt inte visar mycket intresse av att lära sig mer om det globala målet och att detta därför får fortsätta att vara ett utvecklingsområde för B.B. Anna uppger vidare till familjehemsföräldrarna att det är värdefullt att familjehemsföräldrarna fortsatt stöttar B.B att kunna bli mer intresserad av att lära sig om hur människor på individnivå kan vara med och bekämpa klimatförändringarna.

B.B skattar sin känsla av trygghet i förhållande till sina lärare till 5 (på en skala 1-5).

Familjehemsföräldrarna uppger att B.B berättar att B.B träffat skolans studie - och yrkesvägledare 2024-03-14. Familjehemsföräldrarna berättar att mötet verkar ha gett positiva känslor hos B.B. där B.B. förmedlat att B.B. förstår att det finns många vägar i livet och att

det går att hämta igen kunskaper senare som är svåra att ta till sig under en viss period i livet.

B.B uppskattar sin egen känsla av trygghet i skolan tillsammans med sina kompisar på nivå 3 (skattningen är mellan 1-5). B.B. uppger att B.B. fortsatt känner otrygghet i vissa sociala situationer och utifrån detta uppskattar att samtala med familjehemmet om hur B.B. kan göra i vissa sociala sammanhang.

Känslor och beteende

B.B fortsätter uttrycka till familjehemsföräldrarna att B.B upplever att B.B i familjehemmet får fortsätta att utöva sin religion islam på ett sätt som känns tryggt och behagligt för B.B.

Familjehemsföräldrarna berättar att familjehemsföräldrarna fortsätter att försöka validera B.B:s känslor genom att visa förståelse och empati. Familjehemsföräldrarna framhåller till Anna att familjehemsföräldrarna exempelvis uttrycker till B.B att det är fullt tillåtet att få känna rädsla och att det är värdefullt om B.B vågar uttrycka sina känslor med både kroppsspråk samt ord. Vidare förmedlar familjehemmet att familjehemmet försöker ge feedback och lyssna aktivt för att stötta B.B att våga verbalisera rädsla när B.B känner sig rädd.

Familjehemsföräldrarna uppger vidare att familjehemsföräldrarna observerar att det fortsatt både verkar vara frustrerande för B.B och omgivningen att B.B har svårt att verbalisera ilska när B.B känner sig arg. Anna framför att det är konstruktivt att familjehemsföräldrarna fortsatt försöker förmedla till B.B att alla känslor är tillåtna samt stötta B.B att hitta hälsosamma sätt att uttrycka ilska, till exempel genom fysisk aktivitet eller genom att måla. Familjehemsföräldrarna

uppger att familjehemsföräldrarna fortsatt försöker ge B.B möjlighet att ventilerar sina känslor och hjälpa B.B att identifiera vad som triggar ilskan.

Familjehemsföräldrarna beskriver också att B.B fortsatt förmedlar att B.B känner trygghet att verbalisera glädje i familjehemmet.

Ett fortsatt utvecklingsområde för B.B är att utveckla sin empatiska förmåga.

Familjehemsföräldrarna och Anna samtalar om olika övningar som familjehemsföräldrarna kan använda sig av för att utveckla B.B:s empatiska förmåga.

B.B återger till Anna under uppföljningssamtal att B.B upplever att B.B fortsatt har förmåga att via sitt kroppsspråk visa familjehemsföräldrarna när B.B känner sig nedstämd. B.B uppger att B.B fortsatt upplever att familjehemmet kan bemöta B.B:s känslor med lyhördhet och

värme.

B.B framför till Anna samt familjehemsföräldrarna att B.B fortsatt upplever att B.B kan visa nyfikenhet via sitt kroppsspråk genom exempelvis att uttrycka nyfikenhet och öppenhet.

Under mars är familjehemsföräldrarna fortsatt av uppfattningen att B.B behöver utveckla sina attityder gentemot andra barn och vuxna. Familjehemsföräldrarna fortsätter att stötta B.B i denna process genom att försöka stärka B.B:s positiva beteenden, ha en rak samt öppen kommunikation och prata om olika känslor med B.B.

Familjehemsföräldrarna uttrycker att familjehemsföräldrarna fortsätter att stärka B.B:s självförtroende genom att vara noga med att inte jämföra B.B med andra, ge mycket beröm, vara en god förebild, visa stolthet över B.B mm.

Vidare framkommer det också att B.B fortsatt uttrycker till familjehemsföräldrarna att B.B känner att B.B får möjligheten att uttrycka sin identitet på olika sätt i familjehemmet.

Vidare förmedlar familjehemsföräldrarna att B.B fortsatt behöver stöd att följa de regler som finns i familjehemmet. Anna samtalar med familjehemsföräldrarna att det är värdefullt att familjehemsföräldrarna fortsätter att sätta kärleksfulla regler och markera gränser gentemot B.B.

För att B.B ska kunna utveckla en självständighet som kan bidra till B.B:s personliga utveckling fortsätter familjehemsföräldrarna att uppmuntra B.B att ta ansvar för sina handlingar med målsättningen att B.B ska känna sig mer trygg och säker i sig själv. Anna framhåller värdet av att familjehemsföräldrarna har ett salutogent förhållningssätt gentemot B.B där familjehemsföräldrarna stöttar B.B med det som B.B behöver fortsatt vägledning i och därutöver uppmuntrar B.B att klara fler och fler moment på egen hand.

Familjehemsföräldrarna uppger att B.B uttrycker att B.B har en negativ inre dialog om sig själv där den inre dialogen verkar domineras av en hård kritisk röst. För att motverka detta uppmuntrar familjehemmet B.B att exempelvis säga tre bra saker om sig själv varje dag. På detta sätt är målsättningen att förstärka B.B:s självmedkänsla.

Under mars fortsätter familjehemsföräldrarna att vägleda B.B att utveckla sin integritet genom att ge kärlek och stöd, visa respekt och förståelse, ge möjlighet för B.B att uttrycka sina känslor och tankar samt lära B.B om rättigheter och gränser. Fokus från familjehemsföräldrarna är också att uppmuntra B.B att utveckla självkänsla och självrespekt samt uppmuntra B.B att ta ansvar för sina handlingar.

Under vidare handledning framför familjehemsföräldrarna att familjehemsföräldrarna fortsatt observerar att B.B använder ett olämpligt språkbruk med opassande och sårande ord när B.B upplever olika känslor som B.B ännu inte kan hantera adekvat. Anna uttrycker att det är

värdefullt att familjehemmet både sätter kärleksfulla gränser men också exemplifierar för B.B hur B.B istället kan göra sig förstådd hos omgivningen på ett konstruktivt och passande sätt.

Vidare uppger familjehemsföräldrarna till Anna att B.B uttrycker värderingar som oroar familjehemsföräldrarna. Därav försöker familjehemsföräldrarna samtala med B.B om vad dessa uttryck står för samt vara en god förebild för B.B där B.B kan utveckla nya värderingar som överensstämmer med de mänskliga rättigheterna.

B.B framför att B.B:s känsla av hur konflikter kan lösas i familjehemmet är på nivå 4 (på en skala mellan 1-5).

B.B skattar sina möjligheter att kunna uttrycka sin egen identitet, religion samt kultur i familjehemmet på nivå 5 (skattning mellan 1-5).

Till familjehemskonsulent uttrycker B.B att B.B skattar sin känsla av att allmänt vara accepterad av omgivningen till 3, där skalan är mellan 1-5. Familjehemmet samtalar mycket med B.B. om B.B:s känslor och behov under stöd och handledning av Anna.

Under mars upplever B.B acceptans av familjehemmet på nivå 5 (B.B:s egna skattning mellan 1-5).

B.B förmedlar till Anna att B.B tycker att B.B kan visa och uttrycka känslor i familjehemmet på nivå 3 (på en skala 1-5). B.B uppger att B.B. fortsatt känner behov av att dölja vissa känslor ibland utifrån att det känns svårt att uttrycka det som känns inombords vissa stunder. B.B. uttrycker att det känns bra att samtala med familjehemmet om känslor och att det brukar kännas bättre i B.B. efter dessa samtal.

Sociala relationer

B.B uppger att B.B känt behagliga känslor när B.B följt med familjehemsföräldrarna till badhuset under mars, två gånger.

Under mars uttrycker B.B vidare till familjehemskonsulent Anna att B.B fortsatt känner tillit att ha förtroliga samtal med familjehemsföräldrarna.

Familjehemmet uppger att B.B och familjehemmet fortsätter att samspela på ett konstruktivt sätt med varandra utifrån respekt och tillit.

Konsulent tipsar vidare familjehemmet om metoder där B.B kan utveckla sitt sociala samspel gentemot personer som deltar i gemensam fritidssysselsättning som B.B.

Ett utvecklingsområde är också att B.B ska kunna förbättra samspelet med sina skolkompisar. Familjehemmet stöttar B.B aktivt i denna process med handledning från konsulent.

Under handledningssamtal betonar familjehemsföräldrarna att B.B:s lärare fortsatt verkar uppleva att B.B har ett fint och ömsesidigt samspel med dem och att de upplever att B.B känner trygghet och tillit att kunna prata med sina lärare om det skulle vara någonting som bekymrar B.B.

Familjehemsföräldrarna berättar att B.B besökt biografen en gång med familjehemsföräldrarna och att B.B uttrycker att det har varit stimulerande för B.B.

När konflikter uppstår familjehemmet bedöms B.B fortsatt klara av att hantera dessa på ett lämpligt sätt och även relatera till dessa omdömesfullt i efterhand.

Förmågan att kunna hantera konflikter i relation till sina vänner bedöms fortsatt vara ett utvecklingsområde för B.B. Familjehemsföräldrarna observerar att B.B fortsatt verkar fastna i sina känslor och ha svårt att hitta lösningar samt komma vidare. Familjehemsföräldrarna fortsätter därav att visa B.B olika sätt att kunna komma vidare med sina tankar och hitta strategier för hur B.B ska kunna utveckla en positiv relation med sina vänner som kan bära över tid.

Anna och familjehemsföräldrarna kommunicerar vidare om olika faror som kan finnas i olika sociala nätverk på internet. Familjehemsföräldrarna uppger att B.B verkar behöva utveckla sina förmågor gällande faror som finns och utveckla sitt säkerhetsmedvetande för att kunna skydda sig själv på internet. Familjehemsföräldrarna försöker samtala med B.B om B.B:s internetanvändning och hur B.B kan upprätthålla en sund och säker online - miljö. Familjehemsföräldrarna uppger att B.B fortsatt verkar undanhålla mycket information för familjehemsföräldrarna och att familjehemsföräldrarna därav försöker bygga en bättre relation med B.B för att B.B ska känna förtroende att samtala med familjehemsföräldrarna om sina online relationer.

B.B har fortsatt kontakt med båda sin biologiska mamma utifrån tidigare uppgjort schema vilket bedöms fungera bra. Kontakten består fortsatt bara av telefonkontakt. B.B. har fortsatt ingen kontakt med sin biologiska pappa och pappan verkar inte vara eftersökande på B.B.

Utifrån att B.B fortsatt behöver träna på sociala koder och regler vid restaurangbesök har familjehemmet tagit med B.B på restaurang en gång under mars.

Ett fortsatt utvecklingsområde är att familjehemmet tillsammans med B.B ska kunna hitta något sällskapsspel som B.B känner sig motiverad att spela med familjehemmet. Under mars har familjehemmet spelat sällskapsspel med B.B en gång. Familjehemmet uppger att B.B har svårt att följa regler. Målsättningen är att familjehemmet framåt ska kunna stötta B.B att klara av att följa spelregler samt kunna umgås tillsammans med andra genom sällskapsspel.

Familjehemmet försöker också visa lyhördhet att B.B ska få göra aktiviteter med familjehemmet som känns motiverande för B.B som individ.

Ett fortsatt utvecklingsområde för B.B är också att B.B ska våga bjuda in kompisar till familjehemmet. Detta utifrån att B.B själv uttrycker en längtan efter att kunna göra detta samtidigt som B.B förmedlar en osäkerhet och otrygghet hur B.B ska gå tillväga. Familjehemsföräldrarna fortsätter uppmuntra, ge tips, lyssna in och stärka B.B:s självförtroende med målsättningen att B.B framåt ska våga bjuda hem kompisar.

B.B bedöms också behöva fortsatt vägledning från familjehemsföräldrarna att komma ihåg uttalade koder och hur B.B ska agera i olika situationer för att omgivningen inte ska riskera att reagera negativt gentemot B.B.

Vidare framkommer det under handledningen att familjehemsföräldrarna stöttar B.B att utveckla sin egen förmåga gällande att ta fler egna initiativ. Detta gör familjehemsföräldrarna genom att visa nyfikenhet, flexibilitet, öppenhet samt inte kritisera B.B:s idéer och förslag.

Familjehemsföräldrarna återger vidare att ett fortsatt utvecklingsområde för B.B är att bli mer delaktig i familjehemmet. Familjehemsföräldrarna uppger att familjehemmet fortsatt försöka bygga på relationen med B.B för att öka B.B:s motivation att vara mer delaktig i de aktiviteter som familjen gör tillsammans. Familjehemsföräldrarna fortsätter lyssna in B.B:s behov och önskemål för att visa B.B att B.B är viktig som individ.

Familjehemsföräldrarna berättar att B.B har varit på utflykt i naturen tre gånger med familjehemsföräldrarna under mars och att B.B uppger till familjehemsföräldrarna att B.B värdesatt att få göra detta.

Anna gör också bedömningen under handledningssamtal med familjehemsföräldrarna att B.B fortsatt verkar använda olika sociala fraser på ett välfungerande sätt i samspel med familjehemsföräldrarna.

B.B förmedlar att B.B:s upplevelse av att våga samtala om det mesta med familjehemmet är på nivå 4 (där skattningen sker mellan 1-5).

B.B:s upplevelse av att få kärlek, värme och ömhet i familjehemmet är på nivå 5 (en skattning mellan 1-5).

Förmåga att klara sig själv

Förmågan att kunna prioritera olika uppgifter är också någonting som B.B enligt familjehemsföräldrarna behöver utveckla. Familjehemsföräldrarna fortsätter stärka denna förmåga hos B.B genom att skapa dagliga rutiner, prioritera tillsammans, modellera

beteendet, belöna framgångar osv.

Under mars uttrycker familjehemsföräldrarna att B.B fortsatt behöver utveckla sin förmåga att kunna planera olika inköp. Familjehemsföräldrarna fortsätter stötta B.B genom att hjälpa till att skriva listor, följa upp det som är överenskommet, stötta B.B att pricka av varor som är nerlagda i varukorgen osv.

B.B behöver vidare enligt uppgifter från familjehemsföräldrarna utveckla sitt konsekvenstänkande. Den modell som familjehemsföräldrarna tillämpar för detta är att låta B.B lära sig genom erfarenheter, genom att familjehemsföräldrarna förklarar orsak och verkan samt att familjehemmet ställer frågor, visar alternativ och ger feedback.

Vidare uppger familjehemsföräldrarna att B.B använder bankkortet för att göra köp som inte är nödvändiga, delar ut sitt bankkort till andra personer för att göra köp eller ta ut pengar, glömmer att regelbundet kontrollera banktransaktioner och balans på bankkontot mm. Familjehemsföräldrarna och Anna samtalar om att det är viktigt att familjehemsföräldrarna fortsätter vägleda B.B gällande B.B:s personliga ekonomi och bankhantering för att B.B ska kunna ta ansvar för sin ekonomiska situation och undvika ekonomiska problem som kan påverka B.B:s framtid.

I nära dialog med Anna gör familjehemsföräldrarna bedömningen att B.B under mars behöver vägledning gällande att kunna sätta gränser för sitt mobilanvändande. I dagsläget verkar B.B fortsatt bli distraherad av telefonen vid olämpliga tidpunkter, tappar uppmärksamheten på uppgifter som ska göras till följd av mobilanvändning samt missar möjligheterna att interagera med andra då B.B blir uppslukad av mobilen. Anna framhåller att det är bra att familjehemmet fortsätter samtala med B.B om de regler som finns för mobilanvändningen och som B.B också godkänner. Vidare betonar Anna att det är positivt att familjehemsföräldrarna fortsätter samtala med B.B om vilken strategi som ska tillämpas för att reglerna ska kunna följas där inte telefonen ska bli ett hinder för B.B att kunna leva ett hälsosamt liv.

Det framkommer också under samtal mellan familjehemsföräldrarna och Anna att B.B behöver fortsatt support och stöttning gällande att kunna hantera sina fickpengar utifrån uppjord budget. Familjehemsföräldrarna förmedlar att B.B i dagsläget inte följer den budget som B.B tillsammans med familjehemsföräldrarna har gjort och sedan blir frustrerad när pengarna inte räcker till det som B.B önskar. Målsättningen är att B.B ska klara av att spara pengar till avsett köp och inte handla andra saker.

Under mars bedömer familjehemsföräldrarna att B.B vidare behöver vägledning, uppmuntran samt instruktioner för att städa olika områden som familjehemsföräldrarna tillsammans med Anna bedömt att B.B utifrån ålder och mognad ska klara av. En målsättning är att B.B framåt ska kunna ta mer ansvar för städningen gällande de områden som B.B bedöms ha förmåga att

klara av.

Familjehemsföräldrarna återger dessutom att B.B fortsatt visar ointresse att medverka vid matlagning. Anna samtalar med familjehemsföräldrarna om värdet av att familjehemsföräldrarna fortsätter uppmuntra och stötta B.B att kunna bidra med olika delar som B.B förväntas klara av att kunna utföra, utifrån fast schema.

Vidare framkommer det i handledningen mellan Anna och familjehemsföräldrarna att B.B fortsatt uttrycker att B.B är ointresserad av att hjälpa till med tvätt. Anna framför att det är värdefullt att familjehemsföräldrarna försöker skapa en struktur för B.B där B.B i alla fall kan förväntas bidra med några delar som B.B utifrån sina förutsättningar bedöms klara av.

B.B uppger att B.B anser att de krav som ställs på B.B är rimliga på nivå 3 (utifrån en självskattning mellan 1-5). B.B. uppger att det många gånger känns svårt att klara alla förväntningar som finns. Anna samtalar under handledning med familjehemmet om att fortsätta ställa vissa krav och hålla fast vid gränser men också fortsätta lyssna in B.B. och vara lyhörda för när vissa krav och förväntningar kan upplevas för övermäktiga för B.B.

I tjänsten, 2024-04-01

Anna Andersson

Familjehemskonsulent

Annas familjevårdsbolag AB